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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ МБОУДО «ГДЮЦ «СПОРТИВНЫЙ»
НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

	№
п/п
	Наименование объединений
	Ф.И.О.
ПДО
	Год обучения/
чел.
	Наименование программы
	№ группы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	ул. Энергостроителей, 5а

	1. 
	Кросс-фит

	Лавров
Игорь 
Николаевич
	2/15
	Кросс-фит

	02-82
	
	15.00-16.30
	
	
	
	14.15-15.45
	

	2. 
	Вольная борьба
	Таболин 
Сергей
Альбертович
	1/15
	Вольная борьба

	01-66
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	
	

	3. 
	
	
	1/15
	
	01-67
	
	16.40-18.10

	
	16.40-18.10
	
	
	

	4. 
	
	
	1/15
	
	01-68
	
	18.20-19.50

	
	18.20-19.50

	
	
	

	5. 
	Подвижные игры
	
	2/15
	Подвижные игры
	02-49
	
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	

	6. 
	
	
	2/15
	
	02-50
	
	
	17.40-19.10
	
	17.40-19.10
	
	

	7. 
	Азбука настольного тенниса
	Холодова
Оксана Самигуллаевна
	1/16


	Азбука настольного тенниса
	01-79


	


	


	14.20-15.50


	


	14.20-15.50
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